
乗車運賃 １回の乗車につき150円　（未就学児は無料） 座間市役所 8:15 9:15 10:15 11:45 13:15 14:45 16:45

※運賃は前払いです。乗車の際、運賃箱にお入れください。釣銭の用意はありませんので小銭をご用意ください。 座間中学校 8:17 9:17 10:17 11:47 13:17 14:47 16:47

運航期間 右記時刻表をご参照ください。 座間総合病院 8:21 9:21 10:21 11:51 13:21 14:51 16:51

※年末年始（12/29～1/3）を除く毎日運行。土曜日・日曜日・祝日も同じダイヤで運行いたします。 富士山公園前 8:22 9:22 10:22 11:52 13:22 14:52 16:52

乗車定員 ワンボックスカー（トヨタハイエース）10人　　　※満員の場合はご乗車いただけません。 中宿 8:25 9:25 10:25 11:55 13:25 14:55 16:55

回数券 11枚つづり1,500円（2月1日よりザマフレンド号内、神奈川中央交通相武台前駅サービスセンターで販売） 中河原交差点 8:28 9:28 10:28 11:58 13:28 14:58 16:58

※旧回数券は今後も使えますが、釣銭は出ません。 西中学校前 8:30 9:30 10:30 12:00 13:30 15:00 17:00

新田宿中央 8:31 9:31 10:31 12:01 13:31 15:01 17:01

新田宿南 8:32 9:32 10:32 12:02 13:32 15:02 17:02

コミュニティセンター 8:33 9:33 10:33 12:03 13:33 15:03 17:03

座間四ツ谷 8:35 9:35 10:35 12:05 13:35 15:05 17:05

入谷駅西口 8:37 9:37 10:37 12:07 13:37 15:07 17:07

座間二丁目 8:39 9:39 10:39 12:09 13:39 15:09 17:09

公民館前 8:41 9:41 10:41 12:11 13:41 15:11 17:11

座間警察署北 8:43 9:43 10:43 12:13 13:43 15:13 17:13

座間警察署裏 8:45 9:45 10:45 12:15 13:45 15:15 17:15

桜田住宅入口 8:46 9:46 10:46 12:16 13:46 15:16 17:16

座間駅入口 8:48 9:48 10:48 12:18 13:48 15:18 17:18

星谷観音前 8:49 9:49 10:49 12:19 13:49 15:19 17:19

谷戸山公園南口 8:51 9:51 10:51 12:21 13:51 15:21 17:21

青少年センター 8:53 9:53 10:53 12:23 13:53 15:23 17:23

座間市役所 8:57 9:57 10:57 12:27 13:57 15:27 17:27

座間市役所 7:45 8:45 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45

青少年センター 7:47 8:47 9:47 11:17 12:47 14:17 15:47

谷戸山公園南口 7:49 8:49 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49

星谷観音前 7:51 8:51 9:51 11:21 12:51 14:21 15:51

座間駅入口 7:53 8:53 9:53 11:23 12:53 14:23 15:53

桜田住宅入口 7:54 8:54 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54

座間警察署裏 7:55 8:55 9:55 11:25 12:55 14:25 15:55

座間警察署北 7:57 8:57 9:57 11:27 12:57 14:27 15:57

公民館前 7:59 8:59 9:59 11:29 12:59 14:29 15:59

座間二丁目 8:00 9:00 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00

入谷駅西口 8:02 9:02 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02

座間四ツ谷 8:03 9:03 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03

コミュニティセンター 8:04 9:04 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04

新田宿南 8:05 9:05 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05

新田宿中央 8:06 9:06 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06

西中学校前 8:08 9:08 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08

中河原交差点 8:10 9:10 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10

中宿 8:13 9:13 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13

富士山公園前 8:15 9:15 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15

座間総合病院 8:16 9:16 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16

座間中学校 8:19 9:19 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19

座間市役所 8:23 9:23 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23

西部方面循環左回りコース
主な停留所　座間市役所（発）→座間総合病院→公民館前→座間駅入口→座間市役所（着）

西部方面循環右回りコース
主な停留所　座間市役所（発）→座間総合病院→公民館前→座間駅入口→座間市役所（着）

コミュニティバス　ルート・時刻表


